
第 46 回リリーカップカナガワにおける注意事項 

神奈川県スケート連盟フィギュア部門 

新型コロナウイルス(以下新型コロナ)感染防止策のため､以下の注意事項を厳守いただき､安全に開催･進行でき

るようご協力をお願いいたします｡ 従わない場合出場停止・入館をお断りすることがございます。 

はじめに 

人数を制限しての有観客での開催とします。来場者の種別毎に試合前に行っていただくことをまとめます。 

その他の詳細な行動規程の各項目までご理解賜りますようお願い申し上げます。 

※入館するすべての方は、入館日前１週間分の健康調査票を印刷、記入して持参してください 

  ・選手、インストラクター 

  全日程予約不要で入館可能。 

   

  ・付添 

  選手１名につき 4名までは予約不要。5名以上の場合は 5人目から予約をすること。 

  選手の出場日以外に観戦に来る場合は予約が必要（選手が小学生以下の場合、試合観戦する選手の保護者

として付添１名のみ予約不要で観戦可能）。 

 

・トレーナー 

  出場選手のトレーナーに限り予約不要で全日程来場可能。3月 31日までに選手より下記連絡先にご連絡く

ださい。 

  

・一般の観客 

  来場希望日それぞれについて予約が必要。 

 

１､ 本大会は会場に入館する皆様に以下を実施いただきます。 

・健康調査票を A4 用紙で印刷し、各項目記入したものを提出してください。 

・検温、アルコール消毒、小まめな手洗いをお願いします。 

   ※15,16 日の両方に入館する方については、16 日分の健康調査票の提出は不要です。 

ご自宅で体温を計測し、その記録や体調を受付にてお伝えください。 

２、 入館者が以下に該当する場合は参加、入館の見合わせを求めます。 

・健康調査票の提出がない場合 

・来館当日に体調がよくない場合 

2023/3/26修正 



・同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる場合。 

試合当日から 1 週間前以降に体調不良の日があった場合は参加

の見合わせをお願い致します。 

３、 本大会は人数を制限しての有観客での開催とします。以下の方々は観客枠とし、予約をお願いします。 

・一般の観客 

・出場日ではない日に観戦を希望する付き添い(小学生以下の選手の付添１人までは予約不要) 

  予約はこちらの予約用 Google フォームから行ってください。 

   予約は各試合前日から起算して 7 日前の 13:00 を期限とします。(例.4/16 の予約は 4/9 13:00 締切) 

   余裕をもって予約するようお願いします。 

   また予約枠に制限があるので、不確定な予約は極力お控えください。 

４、 選手 1 名につき付き添い 4名まで入場可能です。 

   インストラクター・トレーナーは選手が登録している方ならば無制限に入場可能です。 

５、 全ての方について、競技時間中において入館退館に時間の制限は設けません。 

６、 他者と十分な距離確保し、大きな声での会話や応援は控えてください。 

   飲食時や滑走時の選手以外はマスクの着用を義務とします。 

７、 飲食は基本的に東側スナックでお願いします。黙食、会話時マスク着用等を心掛けてください。 

   観客席では水分補給のみ許可しますが、音が出るものや香りが強いものは競技の妨げになるため 

   お控えください。 

８、 ティッシュゴミや飲食で出たゴミは各自ビニール袋で密封管理してください。 

   お帰りの際に館内のゴミ箱で廃棄せず、お持ち帰りをお願いします。 

９、 大会終了後 1 週間以内に新型コロナ感染が判明した場合は、主催者に対しその旨と濃厚接触者の有無を 

   速やかに報告してください。 

連絡先：kanafigure123@yahoo.co.jp 

１０、 参加者、大会運営スタッフなどは、新型コロナワクチン接種を済ませていることが望ましい。 

１１、 本注意事項は訂正・追記の可能性があります。来館当日は最新の情報を確認するようにしてください。 

    会場で主催者からの指示があった場合は従うようお願いします。 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfAi3psaqh_BVK4ay0UdXKUJMFDgHv8aZriRc8uqi8QGtd_4g/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfAi3psaqh_BVK4ay0UdXKUJMFDgHv8aZriRc8uqi8QGtd_4g/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfAi3psaqh_BVK4ay0UdXKUJMFDgHv8aZriRc8uqi8QGtd_4g/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfAi3psaqh_BVK4ay0UdXKUJMFDgHv8aZriRc8uqi8QGtd_4g/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfAi3psaqh_BVK4ay0UdXKUJMFDgHv8aZriRc8uqi8QGtd_4g/viewform?usp=sf_link


他不明点がありましたら、９項記載の連絡先までお願いします。 


